
               
       ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                                       Αλεξανδρούπολη  16-10-2012
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
             ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                                    Αριθμ.Πρωτ.: Β΄ 7167
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ
   ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ
 Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΒΡΟΥ
          ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ

Ταχ. Δ/νση    : Δήμητρας 19                                                             ΑΠΟΦΑΣΗ
            68100 Αλεξ/πολη

Πηροφορίες : 
Tηλέφωνο    : 25510-88293
 FAX                : 25510-88291
e-mail           : mail@dide.evr.sch.gr

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών για το σχολικό έτος 2012-
2013, Τεχνικής Παιδείας, Β΄ Φάση»

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ

     Έχοντας υπόψη :

1. Τις  διατάξεις   του  Ν.  1566/  85  (  Φ.Ε.Κ.  167  τ.  Α΄  )  για  τη  δομή  και  λειτουργία  της  
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

2. Τις διατάξεις  του Ν. 3027/ 02 ( Φ.Ε.Κ. 152 τ. Α΄ ) για τη ρύθμιση θεμάτων οργανισμού 
Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και άλλες διατάξεις.

3. Την  με αριθμ. Φ. 353.1 / 324 / 105657 / Δ1 / 8.10.02 Υ. Α. «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των  περιφερειακών  υπηρεσιών  πρωτοβάθμιας  και 
δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης,  των  διευθυντών  και  υποδιευθυντών  των  σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων».

4. Tην με αρίθμ.  80430/Δ2/13/07/2012 εγκύκλιο του ΥΠαι.Θ.ΠΑ με θέμα «Πρόσκληση υποψηφίων 
εκπαιδευτικών  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης  για  ένταξη  στους  πίνακες 
αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 
του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.5.2010 τ.Α΄), σχολικού έτους 2012-2013» 

5. Την  με  αρίθμ.  102668/Δ2/07/09/2012  υ.α. κύρωσης  των  πινάκων  προσωρινών 
αναπληρωτών Δ/θμιας εκπαίδευσης με προϋπηρεσία και χωρίς σχολ. έτους 2012-13.  

6. Την  υπ’  αριθ.  124180/Δ2/11-10-2012  ΑΔΑ:Β4369-Κ64  απόφαση  πρόσληψης  308 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών του ΥΠαι.Θ.ΠΑ στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση με σχέση 
εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου  από  το  ενιαίο  πίνακα  προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2012-13.

7. Τις αιτήσεις-δηλώσεις των διορισμένων αναπληρωτών εκπαιδευτικών σύμφωνα με την 
παραπάνω υπουργική απόφαση στην Περιφερειακή Ενότητα Έβρου. 

8. Τις διδακτικές ανάγκες των σχολείων ευθύνης της Δ/νσης Δ.Ε. Έβρου.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

την  τοποθέτηση/τοποθέτηση-διάθεση  επί  μέρους  των  παρακάτω  εκπαιδευτικών,  που 
ανέλαβαν με την πράξη 107/11-10-2012 της ΔΔΕ Έβρου κατά περιοχή, σε κενές θέσεις της Περιφ. 

Σελίδα 1 από 2

ΑΔΑ: Β4ΣΗ9-ΓΚ3



Ενότητας,  που  προσλήφθηκαν  ως  αναπληρωτές  εκπαιδευτικοί,  σύμφωνα  με  τη  με  αρίθμ. 
124180/Δ2/11-10-2012 απόφαση του Υ.Παι.Θ.ΠΑ, για το σχολικό έτος 2012-2013, ως εξής:

                                                                                    

  Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ. Δ. Ε. ΕΒΡΟΥ
  

                          ΖΙΑΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Σ.Μ. -ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

Σελίδα 2 από 2

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΠΡΑΞΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΒΡΟΥ

1 ΣΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ ΕΒΡΟΥ 1Ο ΕΠΑΛ ΔΙΔ/ΧΟΥ πρ. 11η/15-10-2012

2 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ ΕΒΡΟΥ
3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

πρ.18η/12-10-2012 
ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ

3 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.07 Β-Β΄ ΕΒΡΟΥ
2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΟΡ/ΔΑΣ

πρ. 8η/12-10-2012

4 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.11 Β-Α΄ ΕΒΡΟΥ
3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

πρ. 18η/12-10-2012

ΑΔΑ: Β4ΣΗ9-ΓΚ3


